
‘’Listerine zīmola dienas veikalos Drogas 2024’’ 

loterijas noteikumi. 

1. PRECES IZPLATĪTĀJS. 

A/S ‘’Konig distribution’’ reģ.nr. 40003781777, juridiskā adrese Ziepniekkalna iela 21b, Rīga, LV-1004.  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS. 

Sia ‘’MKStar’’ reģ.nr. 40003943921, juridiskā adrese Piedrujas iela 7k3, Rīga, LV-1073. 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA. 

Drogas veikali visā Latvijas teritorijā. 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKS. 

01.11.2024 – 03.12.2024. 

5. LAIMESTU FONDS. 

5.1. Laimestu fonds sastāv no: 

5.1.1. Apple iPhone 15 Pro 128 GB telefons 1098.99 eur vērtībā – 1 (viens) gab. 

5.1.2. Listerine dāvanu komplektiem, katrs 16.77  eur vērtībā – 15 (piecpadsmit) gab. 
 

LISTERINE m/skaloj. līdzeklis "COOLMINT" 
(6x500ml) 

4.83 € 15 gab 

LISTERINE m/skaloj. līdzeklis "TOTAL CARE" 
EXTRA MILD (6x500ml) 

5.97 € 15 gab 

LISTERINE m/skaloj. līdzeklis NATURALS "Gum 
Protection" (6x500ml) 

5.97 € 15 gab 

 

5.2. Kopējā laimestu vērtība sastāda 1350.54 eur. 

6. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS. 

Tiek plānoti aptuveni 3000 loterijas dalībnieki, no kuriem tiks izlozēti 16 laimētāji, kuri katrs saņems 1 
laimestu. 

7. PIEDALĪŠANĀS NOSACĪJUMI. 

7.1. Lai piedalītos loterijā, laika periodā no 2024. gada 1. novembra līdz 2024. gada 1. decembrim 
dalībniekam jebkurā no Latvijas Republikā esošajiem Drogas veikaliem vai e- veikalā www.drogas.lv 
jāiegādājas jebkurš Listerine produkts. Pēc pirkuma veikšanas dalībniekam jāreģistrē dalība loterijā 
mājaslapā www.veiksmigi.lv, kur jānorāda čeka vai rēķina numurs, vārds, uzvārds un kontakttālrunis. 



7.2. Pirkuma čeks vai rēķins jāsaglabā līdz balvas saņemšanai. 

7.3. Dalība loterijai ir jāreģistrē līdz 2024. gada 1. decembrim. 

7.4. Katrs unikālais čeks vai rēķins drīkst tikt piereģistrēts loterijai vienu reizi. Ja viens čeks vai rēķins tiks 
piereģistrēts loterijai vairākas reizes, tad par spēkā esošo reģistrāciju tiek uzskatīta tā, kas ir veikta 
pirmā. 

7.5. Dalībnieks var piedalīties loterijā vairākkārt, izdarot atkārtotu loterijas preču pirkumu un reģistrējot 
jaunu unikālu pirkuma čeka vai rēķina numuru. 

8. DALĪBNIEKU IZDEVUMI. 

8.1. Dalībnieku ieguldījums, lai piedalītos loterijā, ir Listerine produkta iegāde. 

8.2. Izdevumi, kas saistīti ar dalībnieka nokļūšanu pēc laimesta un tā izmantošanu, netiek segti.  

8.3. Reģistrācija loterijai ir bezmaksas. 

9. LAIMESTU IZLOZĒŠANA.  

9.1. Loterijā tiek noteikta viena izloze, kurā piedalās saņemtās reģistrācijas saskaņā ar šo noteikumu 
7.punktu: 

Saņemto reģistrāciju 
periods 

Izlozes norises laiks Izlozētās balvas un skaits Rezervisti 

01.11.2024 plkst. 00.00 - 
01.12. 2024 plkst. 23:59 

03.12.2024 plkst. 11:00 15 (piecpadsmit) Listerine produktu 
komplekti 

1(viens) 
katram 
komplektam 

01.11.2024 plkst. 00.00 - 
01.12. 2024 plkst. 23:59 

03.12.2024 plkst. 11:00 1 (viens) Apple Iphone 15 Pro 128 
GB telefons baltā krāsā 

2 (divi) 

 

9.2. Izloze notiks loterijas organizētāja SIA ‘’MKStar’’ telpās Rīgā, Piedrujas ielā 7k5, 2.stāvā. 

10. LAIMĒTĀJU PAZIŅOŠANA. 

10.1. Pilns uzvarētāju saraksts tiks publicēts 2024. gada 3. decembrī līdz plkst. 23:59 mājas lapā  
www.veiksmigi.lv ,norādot laimējušās personas vārdu, uzvārdu un laimējušā čeka vai rēķina  numuru. 

10.2. Loterijas organizētājs paziņos loterijā laimējušām personām par laimestu un tā saņemšanu, 
nosūtot sms uz reģistrēto kontakttālruni. 

10.3. Izlozē laimestiem tiks izlozēti rezerves laimētāji katrai balvai gadījumam, ja primārie izlozētie 
laimētāji nepieteiksies balvai. Rezerves laimētāji tiks ierakstīti protokolā, bet netiks izziņoti. Ar rezerves 
laimētājiem loterijas organizētājs sazināsies personīgi, zvanot uz reģistrēto kontakttālruni. 

 



10.4. Piedaloties loterijā, loterijas dalībnieki apliecina, ka piekrīt šiem noteikumiem un ka loterijas rīkotāji 
A/S ‘’Konig distribution’’, Sia ‘’MKStar’’ un A/S “Drogas” un to norīkotās personas drīkst apstrādāt, 
uzglabāt un izmantot viņu datus balvu ieguvēju noteikšanai un to publicēšanai www.veiksmigi.lv,  kā arī 
laimestu izsniegšanai. Datu apstrādes mērķis ir nodrošināt balvu ieguvēju noskaidrošanu un balvu 
izsniegšanu. 
 
11. LAIMESTU SAŅEMŠANA. 

11.1. Laimestus varēs saņemt sākot ar 2024. gada 3. decembri līdz 2024. gada 17. decembrim Sia 
‘’MKStar’’ ofisā Rīgā, Piedrujas ielā 7k5, 2. stāvā, tel.nr 28188393. 

11.2. Lai saņemtu balvu, laimējušajai personai sākot ar 2024. gada 3. decembri līdz 2024. gada 17. 
decembrim darba dienās no plkst. 10:00 līdz plkst.18:00 jāierodas Sia ‘’MKStar’’ ofisā Rīgā, Piedrujas ielā 
7k5, 2. stāvā, jāuzrāda pirkuma čeka vai rēķina oriģināls, kas identisks ar reģistrēto čeka vai rēķina 
numuru, kurā ir uzrādīts pirkums ar Listerine produktu, un personu apliecinošu dokumentu (pasi vai ID 
karti).  

11.3. Loterijas uzvarētājiem ir iespēja personīgi sazināties ar loterijas rīkotājiem pa tālruni 28188393  
darba dienās no 10:00 līdz 18:00 un vienoties par balvas piegādi ar kurjerpasta starpniecību vai balvas 
saņemšanu citā laikā.  
 
11.4. Ja laimētājs nepieteiksies balvai līdz 2024. gada 17. decembrim, tas zaudēs tiesības saņemt balvu 
un loterijas organizētājs sazināsies ar rezerves laimētāju. 

 
11.5. Saņemot laimētās balvas, loterijas laimētāji paraksta balvas pieņemšanas – nodošanas aktu. Pēc 
balvas saņemšanas un pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas, laimētājs nevar vērsties pie loterijas 
rīkotājiem ar pretenziju par balvu. 
 
11.6. Balvas netiks izmaksātas naudā. 
 

12. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA. 

12.1. Pretenziju gadījumā dalībniekam ir jāiesniedz rakstisks iesniegums Sia ‘’MKStar’’ Piedrujas ielā 7k5, 
Rīgā, LV-1073 līdz 2024. gada 17. decembrim. 

12.2. Pretenzija tiek izskatīta un atbilde tiek sniegta 30 kalendāro dienu laikā. 

13. DALĪBAS AIZLIEGUMS. 

13.1. Loterijā nedrīkst piedalīties A/S “Drogas”, SIA “MKStar” un A/S “Konig distribution” 
darbinieki. 

14. PILNI LOTERIJAS NOTEIKUMI. 

14.1. Pilni loterijas noteikumi pieejami mājaslapās www.drogas.lv sadaļā ‘’Loterijas’’ un 
www.veiksmigi.lv. 

 

 


